
Na podlagi 15. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV,  št. 1/2007) je Občinski 
svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji 8. redni seji, dne 04.10.2007 sprejel 
 

 

SKLEP 
O VIŠINI CENE 

ZA POKRITJE STROŠKOV 
ZA UREDITEV GROBNEGA PROSTORA 

 
 

1. člen 
Sklep določa višino cene, ki jo mora najemnik poravnati ob pridobitvi grobnega prostora oz. 
ob sklenitvi najemne pogodbe. V ceno so zajeti stroški, ki so nastali z ureditvijo grobnega 
prostora.  
 

2. člen 
Cena za pokritje stroškov za ureditev grobnega prostora znaša 150,00€, brez DDV. 
 

3. člen 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 
 
 
 
 
 
Jurovski Dol, 04.10.2007 
Zadeva: 007-7/2007 
 
 
 
                                                                                           Občina Sv. Jurij v Slov. goricah 
                                                                                                         Peter Škrlec 
                                                                                                             Župan 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


